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Szkolne astrobazy

Teleskopy, cyfrowe stacje pogody, lornetki i fachową literaturę astronomiczną odebrali
w poniedziałek przedstawiciele Regionalnych Kół Astronomicznych w regionie
kujawsko-pomorskim. Sprzęt kupiono dzięki wsparciu funduszy unijnych.

Do wszystkich 14 astrobaz w regionie kujawsko-pomorskim trafi nowy sprzęt astronomiczny: trzy
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rodzaje wysokiej klasy teleskopów (11 sztuk dla każdej astrobazy), profesjonalne cyfrowe stacje
pogody, specjalistyczne lornetki, podręczniki, atlasy nieba oraz fachowa literatura o tematyce
astronomicznej.
Utworzono Rade Programowa Astrobaz, do ktorej zadań będzie należało tworzenie i opiniowanie
programów merytoryczno-obserwacyjnych realizowanych w astrobazach, diagnozowanie potrzeb
kształcenia w zakresie astronomii, opiniowanie tematyki i harmonogramu szkoleń dla animatorów
astrobaz oraz inicjowanie działań popularyzatorskich w zakresie astronomii. W ramach drugiej edycji
projektu regionalnych kół fizycznych, matematycznych, informatycznych i astronomicznych w sumie
800 uczniów z Kujaw i Pomorza będzie zdobywać wiedzę z zakresu przedmiotów ścisłych, z czego
300 w dziedzinie astronomii. Przedsięwzięcie, warte milion złotych, realizowane jest w ramach
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/13352.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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